SEDEUR. 1. 5 De Ruben, Elisur filius Sedeur 2. 10 Erit princeps Elisur filius... 13 Hec fuit oblatio Elisur filii...

SEDELE - IS. 10. 19 Manus hinc atque inde tenentes sedile Apoc. 4. 4 Et in circumitu sedis sedilia viginti quatuor

SEDITIO - NIS. 16. 42 Curque oriretur seditio, et tumultus 12. 1 Ecce autem in Ephraim orta est... 19. 40 Et periclitamur argui seditiois hodie...

SEDUCTOR - IS. 27. 63 Seductor ille dixit adhuc vivens 2 Joan. 7 hic est -, et Antichristus 2 Cor. 6. 8 Ut seductores, et versaces...

SEDEULE. 4. 13 Sedule in omnibus ministrasti nobis

SEDULUS - A - UM. 26. 16 Gratia mulieris sedule delectabit virum

SEGES - ETIS. 23. 10 Messueritis segetem, feretis manipulos 22 Postquam autem messueritis... 24. 19 Quando messueris - in agro tuo...

SEDO - ARE. 13. 26 Expositis rationem, et populum sedavit 13. 17 Vis sedaverunt turbas...

SEDUCCO - ERE. 7. 12 Dicebant: Non, sed seducit turbas Galat. 6. 3 Cum nihil sit, ipse se -...

SEDUCERIS. 11. 3 Seducit populum meum Rom. 16. 18 - corda innocentium 2 Joan. 2. 26 Scripsi vobis de his, qui - vos...

SEDUCENTIS. 11. 3 Seducit populum meum Rom. 16. 18 - corda innocentium 2 Joan. 2. 26 Scripsi vobis de his, qui - vos...

SEDEUCERIS. 11. 3 Seducit populum meum Rom. 16. 18 - corda innocentium 2 Joan. 2. 26 Scripsi vobis de his, qui - vos...

SEDUCENTIS. 11. 3 Seducit populum meum Rom. 16. 18 - corda innocentium 2 Joan. 2. 26 Scripsi vobis de his, qui - vos...

SEDEUCERIS. 11. 3 Seducit populum meum Rom. 16. 18 - corda innocentium 2 Joan. 2. 26 Scripsi vobis de his, qui - vos...

SEDUCTOR - IS. 27. 63 Seductor ille dixit adhuc vivens 2 Joan. 7 hic est -, et Antichristus 2 Cor. 6. 8 Ut seductores, et versaces...

SEDUCTIO - NIS. 14. 14 Seductionem cordis s. prophetant vobis 2 Thess. 2. 10 Et in omni seductione iniquitatis...

SEDUCTOR - IS. 27. 63 Seductor ille dixit adhuc vivens 2 Joan. 7 hic est -, et Antichristus 2 Cor. 6. 8 Ut seductores, et versaces...

SEDEULE. 4. 13 Sedule in omnibus ministrasti nobis

SEDULUS - A - UM. 26. 16 Gratia mulieris sedule delectabit virum

SEGES - ETIS. 23. 10 Messueritis segetem, feretis manipulos 22 Postquam autem messueritis...

SEDO - ARE. 13. 26 Expositis rationem, et populum sedavit 13. 17 Vis sedaverunt turbas...

SEDUCCO - ERE. 7. 12 Dicebant: Non, sed seducit turbas Galat. 6. 3 Cum nihil sit, ipse se -...

SEDUCERIS. 11. 3 Seducit populum meum Rom. 16. 18 - corda innocentium 2 Joan. 2. 26 Scripsi vobis de his, qui - vos...

SEDUCENTIS. 11. 3 Seducit populum meum Rom. 16. 18 - corda innocentium 2 Joan. 2. 26 Scripsi vobis de his, qui - vos...

SEDEUCERIS. 11. 3 Seducit populum meum Rom. 16. 18 - corda innocentium 2 Joan. 2. 26 Scripsi vobis de his, qui - vos...

SEDUCENTIS. 11. 3 Seducit populum meum Rom. 16. 18 - corda innocentium 2 Joan. 2. 26 Scripsi vobis de his, qui - vos...

SEHON. Civitas. 48. 15 Egressus est., et flamma de medio Sehon

SEHON. Vir. 2. 30 Noluitque Sehon rex Hesebon dare nobis 32 Egressusque est - obvium nobis...

SEHON. Vir. 2. 30 Noluitque Sehon rex Hesebon dare nobis 32 Egressusque est - obvium nobis...

SEHON. Vir. 2. 30 Noluitque Sehon rex Hesebon dare nobis 32 Egressusque est - obvium nobis...

SEHON. Vir. 2. 30 Noluitque Sehon rex Hesebon dare nobis 32 Egressusque est - obvium nobis...

SEHON. Vir. 2. 30 Noluitque Sehon rex Hesebon dare nobis 32 Egressusque est - obvium nobis...

SEHON. Vir. 2. 30 Noluitque Sehon rex Hesebon dare nobis 32 Egressusque est - obvium nobis...

SEHON. Vir. 2. 30 Noluitque Sehon rex Hesebon dare nobis 32 Egressusque est - obvium nobis...

SEHON. Vir. 2. 30 Noluitque Sehon rex Hesebon dare nobis 32 Egressusque est - obvium nobis...

SEHON. Vir. 2. 30 Noluitque Sehon rex Hesebon dare nobis 32 Egressusque est - obvium nobis...

SEHON. Vir. 2. 30 Noluitque Sehon rex Hesebon dare nobis 32 Egressusque est - obvium nobis...

SEHON. Vir. 2. 30 Noluitque Sehon rex Hesebon dare nobis 32 Egressusque est - obvium nobis...

SEHON. Vir. 2. 30 Noluitque Sehon rex Hesebon dare nobis 32 Egressusque est - obvium nobis...

SEHON. Vir. 2. 30 Noluitque Sehon rex Hesebon dare nobis 32 Egressusque est - obvium nobis...

SEHON. Vir. 2. 30 Noluitque Sehon rex Hesebon dare nobis 32 Egressusque est - obvium nobis...

SEHON. Vir. 2. 30 Noluitque Sehon rex Hesebon dare nobis 32 Egressusque est - obvium nobis...

SEHON. Vir. 2. 30 Noluitque Sehon rex Hesebon dare nobis 32 Egressusque est - obvium nobis...

SEHON. Vir. 2. 30 Noluitque Sehon rex Hesebon dare nobis 32 Egressusque est - obvium nobis...

SEHON. Vir. 2. 30 Noluitque Sehon rex Hesebon dare nobis 32 Egressusque est - obvium nobis...

SEHON. Vir. 2. 30 Noluitque Sehon rex Hesebon dare nobis 32 Egressusque est - obvium nobis...

SEHON. Vir. 2. 30 Noluitque Sehon rex Hesebon dare nobis 32 Egressusque est - obvium nobis...

SEHON. Vir. 2. 30 Noluitque Sehon rex Hesebon dare nobis 32 Egressusque est - obvium nobis...

SEHON. Vir. 2. 30 Noluitque Sehon rex Hesebon dare nobis 32 Egressusque est - obvium nobis...

SELLA. Vir. 38. 11 Esto vidua donec creasset Sela filius m. 14 To quod crevisses -, et non eum accepit...

SELLA. Vir. 38. 11 Esto vidua donec creasset Sela filius m. 14 To quod crevisses -, et non eum accepit...

SELLA. Vir. 38. 11 Esto vidua donec creasset Sela filius m. 14 To quod crevisses -, et non eum accepit...

SELLA. Vir. 38. 11 Esto vidua donec creasset Sela filius m. 14 To quod crevisses -, et non eum accepit...

SELLA. Vir. 38. 11 Esto vidua donec creasset Sela filius m. 14 To quod crevisses -, et non eum accepit...

SELLA. Vir. 38. 11 Esto vidua donec creasset Sela filius m. 14 To quod crevisses -, et non eum accepit...

SELLA. Vir. 38. 11 Esto vidua donec creasset Sela filius m. 14 To quod crevisses -, et non eum accepit...

SELLA. Vir. 38. 11 Esto vidua donec creasset Sela filius m. 14 To quod crevisses -, et non eum accepit...

SELLA. Vir. 38. 11 Esto vidua donec creasset Sela filius m. 14 To quod crevisses -, et non eum accepit...

SELLA. Vir. 38. 11 Esto vidua donec creasset Sela filius m. 14 To quod crevisses -, et non eum accepit...

SELLA. Vir. 38. 11 Esto vidua donec creasset Sela filius m. 14 To quod crevisses -, et non eum accepit...

SELLA. Vir. 38. 11 Esto vidua donec creasset Sela filius m. 14 To quod crevisses -, et non eum accepit...

SELLA. Vir. 38. 11 Esto vidua donec creasset Sela filius m. 14 To quod crevisses -, et non eum accepit...

SELLA. Vir. 38. 11 Esto vidua donec creasset Sela filius m. 14 To quod crevisses -, et non eum accepit...

SELLA. Vir. 38. 11 Esto vidua donec creasset Sela filius m. 14 To quod crevisses -, et non eum accepit...

SELLA. Vir. 38. 11 Esto vidua donec creasset Sela filius m. 14 To quod crevisses -, et non eum accepit...

SELLA. Vir. 38. 11 Esto vidua donec creasset Sela filius m. 14 To quod crevisses -, et non eum accepit...

SELLA. Vir. 38. 11 Esto vidua donec creasset Sela filius m. 14 To quod crevisses -, et non eum accepit...

SELLA. Vir. 38. 11 Esto vidua donec creasset Sela filius m. 14 To quod crevisses -, et non eum accepit...

SELLA. Vir. 38. 11 Esto vidua donec creasset Sela filius m. 14 To quod crevisses -, et non eum accepit...

SELLA. Vir. 38. 11 Esto vidua donec creasset Sela filius m. 14 To quod crevisses -, et non eum accepit...

SELLA. Vir. 38. 11 Esto vidua donec creasset Sela filius m. 14 To quod crevisses -, et non eum accepit...

SELLA. Vir. 38. 11 Esto vidua donec creasset Sela filius m. 14 To quod crevisses -, et non eum accepit...

SELLAI

2 Esdr. 11. 8 Et post eum Gebbai, Sellai, nongenti viginti octo
2 Esdr. 12. 20 Sellai, Celai: Amoc, Heber
Num. 26. 49 Sellem, a quo familia Sellemitarum
SELLEMITE - ARUM.
Num. 26. 49 Sellem, a quo familia Sellemitarum
SELLES.
1 Par. 7. 35 Supha, et Jemma, et Selles, et Amal
SELLUM.
4 Reg. 15. 10 Conjuravit a. contra eum Sellum
13 - filius Jabes regnavit trigesimo nono
1 Par. 2. 41 - genuit Iocaniam, Iocania s. Elisama
3. 15 Filii autem Josie fuerunt... quartus -
4. 25 - filius ejus, Mapsam filius ejus
6. 13 - genuit Heleiam
7. 13 Guni, et Jeser, et - filii Baia
9. 17 Janitores a. - et Accub, et Telmon, et Ahimam, et frater eorum - princeps
10 - vero filius Core, filii Abiasaph
1 Esdr. 10. 24 Et de janitoribus, - et Telem, et Uri
42 - Amaria, Joseph
2 Esdr. 3. 12 Edificavit - filius Alohes
15 Portam fontis edificavit - filius Chol
11. 7 - filius Mosollam, filius Joed
12. 6 Semeia, et Joiarib, Idaia, - Amoc
4 Reg. 15. 15 Reliquia autem verborum Sellum
22. 14 Ad Holdam prophetidem uxorem -
1 Par. 9. 31 Mathathias levites primogenitus - Coritoe
2 Par. 28. 12 Ezechias filius - et Amasa filius Adai
34. 22 Ad Holdam prophetidem uxorem -
2 Esdr. 2. 42 Filii janitorum: filii - filii Ater
7. 2 Filii - filii Sadoe, filii Achitob
Jerem. 32. 7 Ecco Hananel filius - patruelis tui
35. 4 Super thesaurum Masie filii - qui erat custos vestibuli
4 Reg. 15. 14 Et percussit Sellum filium Jabes
1 Par. 2. 40 Genuit Sisamai, Sisamoi genuit -
6. 19 Genuit Sadoe, et Sadoe genuit -
Jerem. 22. 11 Hec dicit Dominus ad - filium Josie
SELMAL.
2 Esdr. 7. 48 Filii Lebana, filii Hagaba, filii Selmai
SELMON. Vir.
2 Reg. 23. 28 Selmon Aholites, Maharai Netophathites
SELMON. Mons.
Jude. 9. 48 Ascendit in montem Selmon cum o. pop.
Psal. 67. 15 Nive dealbabitur in Selmon
SELOMITH.
1 Esdr. 8. 10 De filiis Selomith, filius Josphias
SEM.
Gen. 7. 13 Ingressus est Noe, et Sem, et Cham, et...
9. 18 Egressi sunt de arca, - Cham, et Japh.
23 - et Japheth pallium imposuerunt numeris suis
11. 10 Hec sunt generationes filiorum Noe, -
11. 10 - erat centum annorum quando genuit Arphaxad
1 Par. 1. 4 Noe, - Cham, et Japheth
1. 4 Arphaxad, Sale
Eccli. 49. 10 Et - apud hom. gloriam adepti sunt
Gen. 20. 2 Benedictus Dominus Deus Sem
27 Et habitat in tabernaculis -
10. 22 Filii - Elam, et Assur, et Arphaxad
33 Ipsi filii - secundum cognationes
11. 10 Hec sunt generationes -
1 Par. 1. 11 Filii - Elam, et Assur, et Arphaxad
Luc. 3. 36 Qui fuit - qui fuit Noe, qui fuit Lamech
Gen. 5. 31 Noe vero, cum quingentorum esset annorum, genuit Sem, Cham et Japheth
6. 10 Genuit tres filios, - Cham, et Japheth
Gen. 10. 21 De Sem quoque nati sunt, patre omnium
SEMAATH.
4 Reg. 12. 21 Jozachar namque filius Semaath
2 Par. 24. 26 Instidati vero sunt ei Zabab filius -

2 Esdr. 3. 29 Post eum edificavit Semeia
2 Esdr. 12. 18 Belge, Samua: Semeia, Jonathan
SEMARITH.
2 Par. 24. 26 Et Jozabab filius Semarith Moabitidis
SEMATHEI.
1 Par. 2. 53 Et Aphuthel, et Semathel, et Maserei
SEMEBER.
Gen. 14. 2 Et contra Semeber regem Seboim
SEMEGARNABU.
Jerem. 39. 3 Semeagarnabu, Sarsachim, Rabсарos
SEMEI.
Eccl. 6. 17 Filii Gerson: Lohai et Semei
Num. 3. 18 Filii Gerson: Lohai et -
2 Reg. 16. 5 Egredebatur vir... nomen - filius Gera
7 Ita autem loquebatur -
13 - autem per jugum montis ex latere...
19. 16 Festinavit autem filius Gera
19. 18 - a filius Gera, prostratus coram rege
21 Numquid pro his verbis non occideret -
3 Reg. 1. 8 Et - et Rei, et robur exercitus David.
2. 38 Dixitque itaque: regi: Bonus sermo
Habitavit itaque - in Jerusalem
4 Surrexit - et stravit asinum suum
41 Quod isseit - in Geth de Jerusalem
4. 18 - filius Ela, in Benjamin
1 Par. 3. 19 De Phadaia orti sunt Zorobabel et -
4. 26 Zachur filius ejus, - filius ejus
5. 4 Gog filius ejus, - filius ejus
6. 17 Nominis filiorum Gerso: Lohai et -
29 Lohai filius ejus, - filius ejus
23. 7 Filii Gerson: Leedan et -
2 Par. 29. 14 De filiis Heman: Jahiel et -
31. 12 Chonenias lev. et - frater ejus secundus
1 Esdr. 10. 23 - et Celai, ipse est Galai
9. 33 Elipheleth, Jerania, Manasse, -
3 Reg. 2. 39 Ut fugerent servi Semei ad Achis
1 Par. 2. 28 Filii autem - Nadab et Abisur
32 Filii autem Jada fratris - Jether
4. 27 Filii - sedecim, et filie sex
6. 42 Filii Ethan, filii Zamma, filii -
8. 21 Baraia, et Samarith, filii
23. 9 Filii - Salomith, et Hosiel, et Aran
10 Porro filii - Lebeth, et Ziza, et Jaus, et Baria: isti filii - quatuor
2 Par. 31. 13 Prepositi sub manibus Chonenias et -
Esther. 1. 2 Mardocheus, filius Jair, filii -
Jerem. 26. 20 Urias filius - de Carathiarim
Zach. 12. 13 Familia - sororum, et mulieres eorum
Luc. 3. 26 Qui fuit - qui fuit Joseph
2 Reg. 19. 23 Et ait rex Semei: Non morieris
3 Reg. 2. 39 Nuntiaturque est - quod... isseint in Geth
1 Par. 26. 6 - autem filio ejus nati sunt filii
3 Reg. 2. 8 Habes quoque apud te Semei filium Gera
39 Misit quoque rex, et vocavit -
44 Dixitque rex ad - Tu nosti omnia malum
1 Par. 2. 28 Onam autem habuit filios, - et Jada
SEMEIA, et SEMEIAS - E.
1 Par. 3. 22 Filias Sechenias, Semeia
9. 14 - filius Hassub, filii Ezaricam
1 Esdr. 10. 21 - et Jehiel, et Ozias
2 Esdr. 8. 4 Steterunt, et Ania, et Uria, et Helcia
10. 8 Maazia, Belgai, - hi sacerdotes
11. 15 Et de levitis - filius Hassub
12. 6 - et Joiarib, Idaia, Sellum
33 Et Benjamin, et - et Jeremias
35 Et fratres ejus - et Azaeal
41 Et Maasia, et - et Eleazar
1 Par. 15. 8 De filiis Elisaphan Semeias princeps
24. 6 Descripsitque eos - filius Nathanael
26. 4 - primogenitus, Jozabab secundus
27. 2 Vinearumque cultoribus, - Romathites
2 Par. 12. 5 - a. propheta ingressus est ad Roboam
29. 14 De filiis Idithun, - et Oziel
31. 15 Josue et - Amarias quoque
25. 9 Chonenias autem et -
1 Esdr. 10. 31 Josue, Melchias, - Simon
Jerem. 29. 31 Pro eo quod prophetauit vobis -
1 Par. 9. 16 Et Obdia filius Semeia, filii Gulai

1 Par. 26. 7 Filii ergo Semeias: Othni et Raphael
2 Par. 12. 25 Scripsit in libris - prophetae
2 Esdr. 6. 10 Et ingressus sum domum -
12. 34 Zacharias filius Jonathan, filius -
Jerem. 36. 12 Elisama scriba, et Dalaias filius -
1 Par. 25. 17 Decima Semeia, filius, et fratris ejus
3 Reg. 12. 22 Sermo Domini ad Semeiam virum Dei
1 Par. 15. 11 Vocatus, Uriel, Samsam, Joel, -
2 Par. 11. 2 Sermo Domini ad - hominem Dei
12. 7 Factus est sermo Domini ad -
17. 8 Misit cum eis levitas, - et Nathaniah
1 Esdr. 8. 16 Misit Eliezer, et Ariel, et -
Jerem. 23. 24 Et ad - Nehelamiten dices
31 Hec dicit Dominus ad - Nehelamiten
38 Visiabo super - Nehelamiten
SEMEITICUS - A - UM.
Num. 3. 21 Familie duae, Lebnitica et Semelitica
SEMEI.
Gen. 18. 27 Quia semei cepi, loquar ad Dominum
31 Quia - ait, cepi, loquar ad Dominum
30 Ne irascaris, Dom., si loquar adhuc
30. 10 Adhuc loquebar Aaron - per annum
33. 5 - ascendam in medio tui, et delebo te
Levit. 16. 34 Ut oreris pro filiis Israel... in anno
27. 28 Quidquid - fuerit consecratum
Num. 10. 4 Si - clangueris, venient ad te principes
30. 7 Et de ore ejus verbum egrediens
Deut. 23. 23 Quod a. - egressum est de labiis tuis...
Josue. 6. 3 Circuite urbem cuncti bellatores -
11 Circuevit ergo arca Domini civitatem -
14 Circuevitque civitatem secundo die...
Judic. 6. 39 Si adhuc - tentaverit, signum quaerens
16. 18 Ad mandavit: Ascendite adhuc -
20. 30 Et tertia vice, sicut - et bis
1 Reg. 26. 8 - et secundo opus non erit
2 Reg. 14. 26 - autem in anno fodebatur
3 Reg. 10. 22 - per tres annos ibat in Tharsis
4 Reg. 4. 35 Diminuit in domo, - huc atq. illuc
6. 10 Observavit se ibi non - neque bis
2 Par. 2. 1 Ibat in Tharsis... in annis tribus
2 Esdr. 13. 20 Manserunt... foris Jerusalem - et bis
Job. 9. 23 Si flagellat, occidit -
33. 14 - loquitur D., et secundo... non repetit
Psal. 61. 11 Locutus est Deus -
88. 35 - juravi in sancto meo
Prov. 28. 18 Qui perveris graditur viis, concidet...
1 Mac. 3. 30 Timuit ne non haberet ut - et bis
2 Mac. 3. 37 Quis esset apud adhuc - Jerosol. mitti
Rom. 6. 10 Quod enim mortuus est peccato, mortuus est -
2 Cor. 11. 25 Ter virgis caesus sum, - lapidatus sum
Philip. 4. 16 Thessal. - et bis in usum mihi misistis
1 Thess. 2. 18 Ego quidem Paulus et - et iterum
Hebr. 6. 4 Qui - sunt illuminati, gustaverunt
7. 27 Hoc enim fecit - se ipsum offerendo
9. 7 In secundo a. - in anno solus pontifex
12 Per proprium sanguinem introivit -
26 Nunc a. - in consummatione seculor.
27 Statutum est hominibus - mori
38 Sic et Christus - oblatus est
10. 2 Cultores - mundati
10 Per oblationem corporis Jesu Christi -
12. 26 Adhuc - et ego movebo non solum ter.
27 Quod autem, Adhuc, - dicit: declarat
1 Petr. 3. 18 Christus - pro peccatis n. mortuus est
Judic. 3. 8 Deprecans superceterari - tradite sanctis fidei
5 Commemora e. vos volo, scientes - omnia
SEMEN - INIS.
Gen. 1. 11 Corpus semen in semetipso sit
7. 3 Ut salvetur - super faciem... terre
15. 5 Et dixit ei: Sic erit - tuum
13 Quod peregrinum futurum sit - tuum
17. 9 Custodes pactum m., et - tuum post te
21. 12 Quia in Isaac vocabitur tibi - tuum est
13 In gentem magnam, quia - tuum est
24. 60 Et possideat - t. portas inimicorum
28. 14 Erutque - tuum quasi pulvis terrae
48. 19 Et - filius crescit in gentes
16. 31 Quod erat quasi - coriandri album
Levit. 15. 16 Vir, de quo egreditur - colus, lavabit
22. 4 Et ex quo egreditur - quasi colus
Num. 11. 7 Erat autem Man quasi - coriandri
14. 24 Et - ejus possidebit eam
24. 7 Et - illius erit in aquas multas

Deut. 90. 19 Elige ergo vitam ut et tu vivas, et semen t.
1 Par. 16. 13 - Israel servi ejus - filiorum Israel
2 Esdr. 9. 2 Et separatim est - filiorum Israel
Tobias. 9. 11 Sit - vestrum benedictum a Deo Israel
Job. 5. 25 Scies quoque quoniam multiplex erit -
18. 19 Non erit - ejus neque prognies in populo
21. 8 - servum perannat coram eis
Psal. 21. 24 Timeat eum omne - Israel
30 Et - meum serviet ipsi
24. 13 Et - ejus hereditabit terram
36. 26 Et - illius in benedictione erit
28 Injusti punientur, et - impiorum peribit
68. 37 Et - servorum ejus possidebit eam
88. 35 - ejus in in aeternum manebit
101. 29 Et - eorum in saeculum dirigetur
104. 6 - Abraham, servi ejus
111. 2 Potens in terra erit - ejus
Prov. 11. 21 - autem iustorum salvabitur
Sap. 3. 16 Et ab iniquo thoro - exterminabitur
12. 11 - enim erat maledictum ab initio
Eccli. 10. 23 - hominum honorabitur hoc, quod timet Deum: - autem hoc exhorrabitur quod preterit mandata Domini
44. 12 Et in testamentis stetit - eorum
13 - eor., et gloria eor., non derelinquetur
46. 14 Et - ipsius obtinuit hereditatem
Isai. 6. 13 - sancium erit id, quod steterit in ea
14. 20 Non vocabitur in aeternum - pessimum
20 Regulus, et - ejus asportent volucrum
17. 11 Labrusca, et mane - tum florebit
23. 3 In aquis multis - Nilii, messis fluminis...
45. 26 In Domino... laudabitur omne - Israel
48. 19 Et fuisset quasi arena - tum
54. 3 Et - tuum gentes hereditabit
57. 4 Numquid non vos filii seculi, - mendax?
61. 9 Quia isti sunt - cui benedixit Dominus
11 Et sicut hortus - suum germinat
65. 23 Quia - benedictorum Domini est
66. 28 Sic stabit - vestrum, et nomen vestrum
Jerem. 22. 23 Quare abiecti sunt ipsa ei - ejus?
31. 36 Tunc et - Israel deficiat, ut non sit gens
49. 10 Vastatum est - ejus, et fratres ejus...
Daniel. 11. 6 Nec stabit - ejus; et tradetur ipsa
Aggaei. 2. 20 Numquid jam - in germine est?
Zach. 3. 12 Sed - paucis eris: vinea dabit fructum s.
Matth. 13. 38 Bonum vero, - hi sunt filii regni
Marc. 4. 27 - germinet, et increscat dum necit ille
Luc. 8. 11 Est haec autem parabola: - est verbum D.
Joan. 8. 33 Responderunt ei: - Abrahae sumus
Act. 7. 6 Quia erit - ejus aequalis in terra aequali
Rom. 4. 18 Dictum est ei: Sic erit - tuum
9. 7 Neque qui - sunt Abrahae, omnes filii: sed, in Isaac vocabitur tibi -
2 Cor. 11. 22 - Abrahae sunt, et ego
Galat. 3. 19 Donec venierit - cui promiserat
29 Si autem vos Christi ergo - Abrahae estis
Hebr. 11. 18 Quia in Isaac vocabitur tibi - tuum
1 Joan. 3. 9 Quoniam - ipseus in eo manet
Psal. 21. 23 Universum semen Jacob, glorificate eum
Isai. 41. 8 Jacob quem elegi, - Abraham amicum mei
57. 3 Accedite hinc... - adituri, et fornicariis
Daniel. 13. 56 - Chanaan, et non iuda, species descripti
Gen. 17. 7 Ut sim Deus tuus et seminis tui post te
Levit. 15. 2 Vir, qui patitur fluxum, - immundus erit
10 Sub eo fuerit, qui fluxum - patitur
15 Ut emundet a fluxu - sui
32 Ista est lex ejus, qui patitur fluxum -
18. 20 Nec - commixtionem maculaberis
19. 20 Homo, si dormierit cum muliere coitu -
22. 4 Qui fuerit leprosus... aut patiens fluxum...
Deut. 28. 59 Augebit Dom. plagas tuas, et plagas t.
30. 6 Circumcidet Dominus... cor - tui
31. 31 Quod nulla debet obire ex ore - sui
2 Reg. 3. 29 Nec deficiat... fluxum - sustinens
3 Reg. 2. 33 Et in caput - ejus in sempiternum
Tobias. 13. 20 Beatus ero si fuerit reliqua - mei
Esther. 10. 3 Quae ad pacem - sui perhenerunt
Isai. 59. 21 Non recedent de ore tuo, et de ore - tui
Jerem. 33. 26 Ut non assumam... principes - Abraham
1 Mac. 10. 29 Et coronas remitto, et tertias -
Hebr. 11. 11 Virtutem in conceptionem - accepit
Gen. 12. 7 Dixit ei: Semini tuo dabo terram hanc
13. 15 Dabo et - tuo usque in sempiternum
13. 18 Dicens: - tuo dabo terram hanc
17. 8 Dabo; tibi et - terram peregrinationis
19 Et constituum pactum m. illi. et - ejus
24. 7 Dicens: - tuo dabo terram hanc

*Gen.* 26. 3 Tibi e. et *seminis* tuo dabo... regiones has  
28. 4 Det tibi benedictiones Abrahæ et — tuo  
13 Terram, in qua... tibi dabo et — tuo  
35. 12 Terramque dabo tibi et — tuo post te  
48. 4 Daboq. tibi terram hanc, et — tuo post te  
*Ecod.* 28. 43 Legitimum... erit Aaron et — ejus  
30. 21 Legitimum... erit ipsi et — ejus  
32. 13 Et universam terram hanc... dabo — v.  
33. 1 — tuo dabo eam  
*Num.* 25. 13 Et erit tam ipsi quam — ejus pactum s.  
*Deut.* 1. 8 Ut daret illam eis, et — eorum post eos  
11. 9 Quam... pollicitus est Dom... et — eorum  
34. 4 Et Jacob, dicens: — tuo dabo eam  
22. 51 Faciens misericordiam... David et — ejus  
3 Reg. 2. 33 David autem, et — ej., et domui... sit pax  
4 Reg. 5. 27 Lepra Naaman adhereret tibi et — tuo  
2 Par. 20. 7 Et dedisti eam — Abraham amici tui  
2 Esdr. 9. 8 Et Jehusai, et Gersesai, et dares — ejus  
3 Reg. 17. 50 Faciens misericordiam... David et — ejus  
*Psal.* 137. 5 Factum est illi, et — ejus sicut dies c.  
*Ecdi.* 45. 19 Factum est illi, et — ejus sicut dies c.  
26 Edent, quæ dedit illi et — ejus  
30 Ut sit illi et — ejus sacerdotii dignitas  
31 Hereditas ipsi et — ejus  
*Isai.* 1. 4 Væ genti peccatrici... — nequam  
30. 23 Et dabitur pluvia — tuo  
45. 19 Non dixi — Jacob: Frustra querite me  
1 Mac. 1. 40 Facta est externa — suo (*Jerusalem*)  
*Luc.* 1. 55 Sicut locutus est... Abraham, et — ejus  
*Act.* 7. 5 Sed repositis dare illi eam in possessio-  
nem, et — ejus post ipsum  
*Rom.* 4. 13 Promissio Abrahæ, aut — ejus  
16 Ut... arma sit promissio omni —  
*Galat.* 3. 16 Abrahæ dicta sunt promissiones, et —  
ejus. Non dicit: Et seminibus, quasi in  
multis; sed quasi in uno: Et — tuo  
*Gen.* 1. 11 Germinet terra herbas... faciant semen  
12 Et facientem — juxta genus suum  
29 Dedi vobis omnem herbam afferentem —  
3. 15 Inimicitias ponam inter te et mulierem, et  
— tuum, et — illius  
4. 25 Posuit mihi Deus — aliquid pro Abel  
13. 16 Faciatque — tuum sicut pulverem terre  
— quoque tuum numerare poterit  
15. 3 Addiditque Abram: Mihi a. non dedisti —  
16. 10 Multiplicabo — tuum, et — tuum  
17. 1 Inter me et te, et inter — tuum post te  
19. 32 Ut servare possimus, ex patre nostro —  
34 Ut salvemus — de patre nostro  
22. 17 Multiplicabo — tuum sicut stellas celi  
26. 4 Multiplicabo — tuum sicut stellas celi  
24 Benedicam tibi, et multiplicabo — tuum  
32. 12 Et dilatans — meum sicut arenam  
38. 8 Et sociare illi, ut susceperit — fratri tuo  
9 — fundebat in terram  
48. 11 Insperet ostendit mihi Deus — tuum  
*Ecod.* 32. 13 Multiplicabo — vestrum sicut stellas celi  
*Deut.* 4. 37 Et elegit — eorum post eos, id est vos  
10. 15 Elegitque — eorum post eos, id est vos  
25. 5 Fraier ejus, et suscitabit — fratris sui  
24. 3 Multiplicavitque — ejus  
*Josue.* 2. 20 Reddat tibi Dominus — de muliere hanc  
20. 42 Dom. sit... inter — meum et — tuum  
24. 2 Ne deleas — meum post te  
*1 Reg.* 7. 12 Suscitabo — tuum post te  
3 Reg. 11. 39 Et affligam — David super hoc  
4 Reg. 1. 1 Surrexit, et interfecit omne — regium  
17. 20 Projectique Dominus omne — Israël  
17. 11 Suscitabo — tuum post te  
1 Par. 2. 59 Et non poterunt indicare... et — suum  
1 Esdr. 9. 2 Et commiserunt — sanctum cum pop.  
2 Esdr. 7. 61 Et non poterunt indicare... — suum  
*Esther.* 9. 27 Susceperunt Judæi super se et — suum  
*Psal.* 20. 10 Perdes; et — eorum a filiis hominum  
36. 25 Nec (*vidi*) ejus ruerens panem  
38. 4 Usque in æternum preparabo — tuum  
29 Et ponam in seculum seculi — ejus  
*Ecdi.* 105. 27 Ut dejiceret — eorum in nationibus  
*Ecdi.* 11. 6 Mane semina — t., et vespere ne cess... t.  
*Sap.* 10. 15 — sine querela liberavit a nationibus  
14. 6 Remisit seculo — natiuitatis  
*Ecdi.* 44. 23 Ut stellas exaltare — ejus, et hereditatem  
47. 22 Profanasti — tuum inducere iracundiam  
21 — et — ej., qui diligit Dom. non corrupet  
*Isai.* 1. 9 Nisi Dom. exercituum reliquisset nobis —  
5 Ab oriente aduecan — tuum  
44. 3 Effundam spiritum meum super — tuum  
53. 10 Videbit — longævum

*Isai.* 55. 10 Et datus semen serenti, et panem comedenti  
61. 9 Et scient in gentibus — eorum  
65. 9 Et educam de Jacob —, et de Juda poss.  
*Jerem.* 2. 21 Plantavi te vineam electam omni... verum  
7. 15 Sicut projecit... universum — Bphraim  
23. 8 Adduxit — domus Israël de terra æquilon.  
29. 32 Visitabo super Semiam... et super — ejus  
30. 10 Et — tuum de terra captivitatis eorum  
31. 37 Et ego abijciam universam — Israël  
33. 22 Sic multiplicabo — David servi mei  
26 — Jacob et David servi mei proijciam  
36. 31 Et visitabo contra eum et contra — ejus  
46. 27 Salvum — tuum de terris captivitatis tue  
*Daniel.* 3. 36 Pollicens quod multiplicares — eorum  
3. 36 Comprehendet... calculator uvæ mittentem  
*Malac.* 2. 15 Et quid unus querit, nisi — Dei?  
2 Mac. 7. 17 Videbis... qualiter te et — tuum torquetur  
*Math.* 13. 24 Qui seminavit bonum — in agro suo  
27 Nonne bonum — seminasti in agro tuo?  
37 Qui seminavit bonum —, est Filius hom.  
22. 24 Et suscitet — fratri suo  
25 Et non habens —, reliquit uxorem suam  
26 Et resuscitavit — fratri suo  
21 Et mortuus est... et nec iste reliquit —  
22 Similiter septem... et non reliquerunt —  
*Luc.* 8. 5 Exiit qui seminavit, seminare — suum  
20. 28 Frater ejus... suscitet — fratri suo  
31 Et non reliquerunt —, et mortui sunt  
9. 23 Nisi Dominus Sabaoth reliquisset nobis —  
9. 10 Qui autem administrat — seminanti; et...  
multiplicabit — vestrum, et augetur...  
*Rom.* 2. 16 Sed — Abrahæ apprehendit  
*Gen.* 9. 9 Et cum semine vestro post vos  
22. 18 Et benedicentur in — tuo omnes gentes  
26. 4 Et benedicentur in — tuo omnes gentes  
28. 14 Et benedicentur in te et in — tuo  
46. 6 Venitque in Ægyptum cum omni — suo  
42. 2 Mulier, si suscepto — pepererit masculum  
18. 21 De — tuo non dabis ut consecreris idolo  
19. 19 Agrum tuum non seres divers —  
20. 9 Si quis dederit de — suo idolo Moloch  
3 Eo quod dederit de — suo Moloch  
4 Hominem, qui dedit de — suo Moloch  
21. 17 Homo de — tuo, qui habuerit maculam  
21. 18 Omnis qui habuerit maculam de —  
22. 4 Homo de — tuo, qui fuerit leprosus  
*Num.* 5. 2 Qui — fluit, pollutus est super mortuo  
16. 40 Alienigena et qui non est de — Aaron  
*Deut.* 11. 10 Ubi jacto... aque decurrunt irrigue  
22. 9 Non seres vineam tuam altero —  
28. 45 Et in — tuo usque in sempiternum  
4. 12 De —, quod tibi dederit Dominus ex hac  
2 Reg. 4. 8 Et dedit Dominus domino meo regi ultio-  
nem hodie de Saul et de — ejus  
3 Reg. 11. 14 Suscitavit... Adad Idumæum de — regio  
4 Reg. 25. 25 Filius Nathanias... Elisama de — regio  
*Tobit.* 6. 22 Ut in — Abrahæ benedictionem in filiis  
consequaris  
*Esther.* 6. 13 Si de — Judæorum est Marchocheus  
9. 31 Observanda susceperunt a se et a — suo  
*Job.* 14. 4 Quis potest facere mundum de immundo  
conceptum —?  
*Sap.* 7. 2 Conquiescat sum... ex — hominis  
*Ecdi.* 41. 9 Cum — illorum assidue opprobrii  
44. 11 Cum — eorum permanent bona  
47. 27 Et dereliquit post se de — suo  
*Isai.* 27. 6 Et implebunt faciem orbis —  
*Jerem.* 22. 30 Nec enim erit de — ejus vir, qui sedeat...  
31. 27 Et seminabo domum Israel et domum Juda  
— hominum, et — jumentorum  
33. 26 Ut non assumam de — ejus principes...  
41. 1 Filius Elisama de — regali; et optimates  
*Ezech.* 17. 5 Et tui de — terra, et possit illud in terra  
pro —, ut firmaret radicem  
13 Tollit de — regni, ferietque... fodus  
43. 19 Qui sunt de — Sadoq, qui accedunt ad me  
44. 22 Sed virginæ de — domus Israël  
*Daniel.* 1. 3 Et de — regio et tyrannorum  
2. 43 Commiscebuntur quidem humano —  
9. 1 In anno primo Dani... de — Medorum  
1 Mac. 5. 62 Ipsi autem non erant de — virorum Ilor.  
*Marc.* 4. 14 Homo sacerdos de — Aaron venit  
12. 20 Et mortuus est, non relicto —  
*Joan.* 7. 42 Quia ex — David... venit Christus  
*Act.* 3. 25 Et in — tuo benedicentur omnes familie  
13. 23 Hujus Deus ex — secundum promissionem  
eduxit Israël salvatorem Jesum

*Rom.* 1. 3 De Filio s., qui factus est ex semine David  
9. 8 Qui factus sunt promissionis æstimantur in —  
11. 1 Israelita sum ex — Abraham  
2 Tim. 2. 8 Memor esto Dominum Jesum Christum  
resurrexisse a mortuis ex — David  
*1 Petr.* 1. 23 Renati non ex — corruptibili  
*Apoc.* 12. 17 Facere prelium cum reliquis de — ejus  
*1 Cor.* 15. 38 Et tuncque, seminum (*dati*) proprium corpus  
*Galat.* 3. 16 Non dicit: Et seminibus, quasi in multis  
*Gen.* 47. 19 Emne nos in servitutem regiam, et præbe  
23 Accipite —, et serite agros  
27 Hiant et liebant, mitescentes — sua  
*Psal.* 125. 7 Quod minimum quidem est o. seminibus  
*Marc.* 4. 31 Minus est omnibus —, quæ sunt  
**SEMENTIS — IS.**  
*Gen.* 8. 22 Sementis et messis... non requiescent  
*Deut.* 22. 9 Ne et — quam servisti, et... sanctificentur  
*Levit.* 27. 16 Juxta mensuram sementis æstimabitur  
pretium  
*Isai.* 5. 10 Et triginta modii — facient modios tres  
*Gen.* 1. 12 Et habens seminum quodque sementam  
*Levit.* 47. 24 Quatuor reliquis permitto vobis in —  
11. 37 Si ceciderit super —, non polluet eam  
38 Si autem quispiam aqua — perfuderit  
26. 5 Et vindemia occupabit —  
16 Frustra seretis —  
*Deut.* 21. 4 Quæ nunquam arata est, nec — receipt  
28. 38 — multam jacies in terram  
*Job.* 39. 12 Numquid credes illi quod — reddat tibi?  
*Jerem.* 35. 7 Non ædificabis, et quod — non seretis  
6 Vineam, et agrum, et quod — non habimus  
*Ezech.* 36. 9 Et arabitur, et accipietis —  
*Marc.* 4. 20 Quæmadmodum si homo jaciatur —  
**SEMER.**  
3 Reg. 16. 24 Et vocavit nomen civitatis, quam ex-  
truxerat, nomine Semer.  
**SEMERIA — Æ.**  
1 Esdr. 10. 41 Ezrel, et Selemiau, Semeria  
**SEMERON.**  
*Josue.* 19. 15 Et Nasol, et Semeron, et Jedala  
*Josue.* 11. 1 Rex Asor milit... et ad regem Semeron  
12. 20 Rex — unus, rex Achsaph unus —  
2 Par. 13. 4 Stetit ergo Abia super montem —  
**SEMICINCTIUM — II.**  
*Act.* 19. 12 Ita ut etiam super languidos deferrentur  
a corpore ejus sudaria et semicinctia  
**SEMIDA.**  
*Josue.* 17. 2 Et filius Hephæ, et filius Semida  
1 Par. 7. 19 Erant autem filii —, Ahin et Sechem  
*Num.* 26. 32 Et Semida, a quo familia Semidatarum  
**SEMIIDAITÆ — ARUM.**  
*Num.* 26. 32 Et Semida, a quo familia Semidatarum  
**SEMINARIUM — II.**  
*Gen.* 37. 5 Quæ causa majoris odii seminarium fuit  
**SEMINIVERBIUS — II.**  
*Act.* 17. 18 Quid vult seminiverbius hic dicere?  
**SEMINO — ARE.**  
*Math.* 25. 26 Sciebas quia meto ubi non semino  
1 Cor. 15. 36 Quod seminas, non vivificatur  
37 Et quod —, non corpus, quod futurum  
est... sed nudum granum  
*Prov.* 6. 14 Et omni tempore iurgia seminavit  
19 Et eum, qui — inter fratres discordias  
22. 8 Qui — iniquitatem, metet mala  
*Ecdi.* 11. 4 Qui observat ventum, non —  
*Ecdi.* 6. 19 Quasi is qui arat, et —, accede ad eum  
*Math.* 13. 3 Dicens: Ecce exiit qui —, seminare  
4 Dum —, quedam occiderunt secus viam  
37 Qui — bonum semen, et filius hominis  
*Marc.* 4. 4 Et dum —, aliud cecidit circa viam  
14 Qui —, verbum —  
*Luc.* 8. 5 Exiit qui —, seminare semen suum: et  
tum — aliud cecidit secus viam  
*Joan.* 4. 36 Ut, et qui —, simul gaudeat  
37 Alius est qui —, et altus est qui metit

2 Cor. 9. 6 Qui parce seminavit, parce et metet; et qui  
— in benedictionibus, de benedictioni-  
bus et metet  
*Galat.* 6. 8 Quoniam qui — in carne sua, de carne  
Qui autem — in spiritu, de spiritu metet  
*Isai.* 32. 20 Beati, qui seminatis super omnes aquas  
*Job.* 4. 8 Et seminavit dolores, et metunt eos  
*Psal.* 125. 6 Qui — in lacrymis, in exultatione metent  
*Luc.* 12. 24 Considerate corvos, quia non —  
*Luc.* 19. 22 Et metens quod non seminavit  
*Math.* 13. 27 Nonne bonum semen seminasti in agro tui?  
25. 24 Homo durus es, metis ubi non —  
*Luc.* 19. 21 Et metis quod non —  
*Math.* 13. 24 Qui seminavit bonum semen in agro suo  
31 Quod accipiens homo — in agro suo  
39 Inimicus autem, qui — ea, est diabolus  
1 Cor. 9. 11 Si nos vobis spiritualia seminavimus  
*Aggr.* 1. 16 Seminatis multum, et intulistis parum  
*Psal.* 106. 37 Et seminaverunt agros, et plantaverunt  
vineas  
*Jerem.* 12. 13 — triticum, et spinas messuerunt  
*Jerem.* 31. 27 Et seminabo domum Isr. et domum Juda  
*Osse.* 2. 23 — eam sibi in terra, et miserebor  
*Ecdi.* 10. 9 Et — eos in populis  
*Ecod.* 23. 10 Sex annis seminabis terram tuam  
*Isai.* 17. 10 Propterea plant... et germen alienum —  
*Mich.* 6. 15 Tu —, et non metes; tu calcabis  
*Osse.* 8. 7 Ventum seminabunt, et turbine metent  
*Ecod.* 23. 16 Quæcumque seminaveris in agro  
*Isai.* 30. 23 Ubiicumque — in terra  
*Galat.* 6. 8 Quæ e. seminaverit homo, hæc et metet  
*Ecdi.* 11. 6 Mane semina semen tuum, et vespere...  
4 Reg. 19. 29 Porro in tertio anno seminabit et metite  
*Isai.* 37. 30 In anno autem tertio — et metite  
*Osse.* 10. 12 — vobis in iustitia, et metite  
*Ecdi.* 7. 3 Non semines mala in sulcis iniustitie  
*Math.* 13. 3 Ecce exiit qui seminavit seminare  
*Luc.* 8. 5 Exiit qui seminavit, — semen suum  
*Marc.* 4. 3 Exiit seminans ad seminandum  
*Math.* 13. 18 Vos ergo audite parabolas seminantis  
*Prov.* 11. 18 Seminanti autem iustitiam merces fidelis  
2 Cor. 9. 10 Qui autem administrat semen —  
*Jerem.* 2. 2 In deserto, in terra, quæ non seminatur  
*Marc.* 4. 15 Qui circa viam, ubi — verbum  
1 Cor. 15. 43 — in corruptione, surgit in incorruptione  
43 — in ignobilitate, surgit in gloria; —  
in infirmitate, surgit in virtute  
44 — corpus animale, surgit corpus spirituale  
*Jacob.* 3. 18 Fructus autem iustitie in pace —  
*Marc.* 4. 16 Qui super petrosam seminatur  
18 Et alii sunt, qui in spinis —  
*Math.* 13. 19 Hic est qui secus viam seminatus est  
20 Qui a. super petrosam —, hic est  
22 Qui autem — in spinis, hic est  
23 Qui vero in terram bonam —  
*Math.* 13. 19 Et rapit quod seminatum est in corde ejus  
*Marc.* 4. 15 Verbum, quod — in cordibus  
*Marc.* 4. 20 Hi sunt qui super terram bonam semi-  
nati sunt, qui... et fructificant  
*Nahum.* 1. 14 Non seminabitur ex nomine tuo amplius  
*Marc.* 4. 31 Quod cum seminatum fuerit in terra  
32 Et cum —, ascendit, et fit majus  
**SEMIAMOTH.**  
1 Par. 15. 20 Zacharias autem, et Oziel, et Semiramoth  
1 Par. 15. 18 Et Ben, et Jaziel, et Semiramoth, et Jahiel  
16. 5 Porro Jahiel, et —, et Jehiel  
2 Par. 17. 8 Asael quoque, et —, et Jonathan  
**SEMIS.**  
*Ecod.* 25. 10 Longitudo habeat duos et semis cubitos  
36. 21 Unum ac — cubitum longitudo retinebat  
37. 1 Habentem duos — cubitos in latitudine, et  
cubitum ac semissem in latitudine  
6 Et cubiti ac — in latitudine  
*Num.* 34. 15 Id est duæ — tribus, acciperent partem  
3 Reg. 7. 32 Rota habeat altitudinis cubitum et —  
**SEMISSEM.**  
*Ecod.* 25. 10 Altitudo, cubitum similiter ac semissem  
17 Tenebit... et cubitum ac — latitudo  
23 Et in altitudine cubitum ac —  
26. 16 Habeant et in latitudine singulos ac —  
37. 1 Habentem... et cubitum ac — in latitudine  
10 Quæ habeat in altitudine cubitum ac —  
**SEMITA — Æ.**  
*Job.* 41. 23 Post eum lucebit semita

*Prop.* 4. 18 Iustorum a semita, quasi lux splendens  
15. 24 — visus erant, ut declinet de...  
16. 17 — iustorum declinat mala  
*Isai.* 26. 7 — iusti recta est, rectus callis iusti  
35. 8 Emit ibi — et via, et via sancta vocabitur  
41. 3 — in pedibus eius non apparebit  
*Psal.* 77. 5 Viam fecit semita ire suo  
*Num.* 22. 23 Quam curam... velle... semitam reducere  
*Job.* 16. 23 Et... per quam non revertar, ambulo  
18. 10 Abscondit... decipula illius super —  
19. 8 — meam circumspexit  
22. 15 Numquid — saeculorum custodire cupis?  
25. 7 — ignoravi avis, nec intuitus est eam  
*Psal.* 26. 11 Dirige me in — rectam  
118. 35 Deduc me in — mandatorum tuorum  
138. 3 — meam, et funiculum meum investigasti  
*Prov.* 2. 9 Tunc intelliges... et omnem — bonam  
4. 20 Dirige — pedibus meis  
5. 6 Per — vites non ambulat, vagi sunt gr...  
5. 10 Non est vestigium invenire, neque —  
14. 3 Dedisti... inter fluctus — firmissimam  
30. 11 Auferre a me viam, declinate a me —  
33. 8 Cessavit transiens per —  
40. 14 Et docuit eum — iustitiam, et erudit e...  
43. 16 Qui dedit... et in aquis torrentium —  
47. 14 Fiat Dan coluber in via, cerastes in semita  
*Gen.* 42. 28 In — iustitia, vita: iter a devium ducit  
*Judic.* 26. 8 Et in — iudiciorum tuorum, D. sustinimus te  
37. 14 Probate iter, declinate de —  
*Judic.* 5. 6 In diobus habet quieverunt semita  
*Job.* 6. 18 Involuti sunt — gressuum eorum  
*Psal.* 76. 20 Et — tue in aquis multis  
*Prov.* 1. 19 Sic — omnis avari animas possidentium  
rapitum  
2. 18 Et ad inferos — ipsius  
3. 17 Et omnes — illius pacifice  
*Sap.* 9. 18 Et sic correctae sint — eorum  
*Isai.* 40. 11 Et — mox exaltabuntur  
50. 8 — eorum incurvatae sunt eis  
8. 20 In visus iustitiae ambulo, in medio semi-  
tarum iudicii  
*Psal.* 118. 105 Verbum tuum, et lumen semitis meis  
*Judic.* 20. 31 Et cedere per duas semitas  
32 Fugientes ad supradictas — perducunt  
*Judith.* 15. 2 Fugientes per vias camporum, et — collium  
6. 19 Considerate — Thema, litera Saba  
13. 27 Et observasti omnes — meas  
24. 13 Nec reversi sunt per — ejus  
23. 11 Custodivi omnes — meas  
37. 16 Numquid nos — nubium magnas?  
25. 20 Et intelligas — domus ejus  
*Psal.* 8. 8 Pisceis maris, qui perambulavit — maris  
22. 3 Deduxit me super — iustitiae  
24. 4 Et — tuas edoce me  
43. 18 Et declinasti — nostras a via tua  
138. 22 Interroga me, et cognosce — meas  
141. 3 Et tu cognovisti — meas  
*Prov.* 2. 8 Servans — iustitiam, et vias sanctorum...  
19 Non revertentur, nec apprehendent —  
4. 11 Ducam te per — aequitatis  
17. 23 Impius accipit, ut pervertat — iudicii  
22. 25 Ne forte dicas — ei, et somas scandalum  
31. 27 Consideravit — domus suae  
*Isai.* 40. 3 Rectas facite in solitudine — Dei nostri  
58. 12 Et vocaberis... avertens — in quietem  
*Thren.* 3. 9 Conclusi vias meas... — meas subvertit  
11 — meas subvertit, et confregit me  
*Baruc.* 3. 21 Neque intellexerunt — ejus  
23 Neque commemorati sunt — ejus  
31 Neque qui exquirat — ejus  
4. 13 Neque per — veritatis ejus... ingressi s...  
2. 6 Et — suas non inveniet  
*Matth.* 5. 3 Parate viam Domini — rectas facite — ejus  
*Marc.* 1. 3 Idem. Luc 3-4, idem  
*Job.* 30. 12 Et oppresserunt quasi fluctibus semitis s...  
*Psal.* 16. 5 Perfice gressus meos in — tuis  
17. 45 Et claudicaverunt a — suis  
1. 15 Prohibe pedem tuum a — eorum  
*Prov.* 4. 14 Nec delesteris in — impiorum  
7. 25 Neque decipiaris — ejus  
8. 2 Supra viam, in mediis — stans  
*Isai.* 2. 3 Et ambulabimus in — ejus  
21. 13 Ad vesperam dormietis, in — Dedanum  
42. 16 Et in — quas ignoraverunt, ambulabunt  
*Jerem.* 6. 16 Et videte, et interrogate de — antiquis  
18. 15 Et impingentes in viis suis, in — seculi  
*Joel.* 2. 7 Et non declinabunt a — suis  
*Mich.* 4. 2 Et ibimus in — ejus

**SEMIVIVUS — A — UM.**  
*Sap.* 18. 18 Et alius alibi projectus semivivus  
*Luc.* 10. 30 Et plagis impositis abierant, semivivo relicto

**SEMLA.**  
*Gen.* 36. 36 Regnavit pro eo Semla de Masreca  
*1 Par.* 1. 47 Regnavit pro eo — de Masreca  
48 Sed et — mortuus est, et regnavit... Saul

**SEMLAI.**  
*1 Esdr.* 2. 46 Filii Hagab, filii Semlai, filii Hanan

**SEMMA.**  
*2 Reg.* 23. 11 Post hunc, Semma filius Age de Arari  
25 — de Harodi, Elica de Harodi  
32 Filii Jassen... (33) — de Orari

**SEMMAA.**  
*2 Reg.* 13. 3 Jonadab, filius Semmaa fratris David  
32 Jonadab, filius — fratris David

**SEMMAATH.**  
*2 Par.* 24. 26 Zabab filius Semmaath Ammanitidis

**SEMPER.**  
*Gen.* 27. 41 Oderat ergo semper Esau Jacob pro ben...  
*Exod.* 13. 9 Et ut lex Domini — sit in ore tuo  
25. 15 Qui — erunt in circuitibus  
30 Panes propositionis in conspectu meo —  
27. 20 Piloque contusum, ut ardeat lucerna —  
28. 30 In pectore suo, in conspectu Domini —  
32. 13 Dabo semini vestro et possidebitis eam —  
*Levit.* 6. 12 Ignis autem in altari — ardebit  
24. 4 Ponatur — in conspectu Domini  
25. 32 Quae in uribus suis, — possunt redimi  
*Num.* 4. 7 Panes — in ea erunt  
16 Et sacrificium, quod — offertur  
22. 30 Animal t. sum, qui — sotero consecravit  
23. 23 Holocaustum matrem quod — offertis  
9. 1 — adversum Dominum contendistis  
11. 12 Quam Dominus Deus tuus — invisit  
28. 13 Et eris — supra, et non subter  
33 Et sis — caliginatum sustinens  
31. 27 — contentiose egistis contra Dominum...  
*1 Reg.* 17. 40 Tulit baculum suum, quem — habebat  
*2 Reg.* 3. 1 Profiteces, et — se ipso robustior  
9. 7 Et tu comedes panem in mensa mea —  
10 Comedit — panem super mensam meam  
3. 10 Beati servi tui, qui stant coram te —  
22. 18 Non propheta mihi boni, sed — malum  
*4 Reg.* 25. 29 Comedebat panem — in conspectu ejus  
*1 Par.* 9. 32 Ut — novos per singula sabbata praepararent  
16. 11 Quaevis faciem ejus —  
17. 5 Sed fui — mutans loca tabernaculi  
27 Et coepisti benedicere domi servi tui, ut sit — coram te  
*1 Par.* 26. 12 Ut — principes custodiam... ministrarent  
29. 18 — in venerationem tuam... permaneat  
*2 Par.* 13. 11 Ut accendantur — ad super  
31. 3 Offerretur holocaustum, mane —  
*Tabiac.* 2. 13 Cum ab infantia sua — Deum timerent  
4. 19 Consilium — a sapiente perquire  
5. 11 Et dixit: Gaudium tibi sit —  
*Judith.* 9. 18 Manus torum — tibi placuit deprecatio  
*Esther.* 1. 13 Qui ex more regio — et aderant  
9. 21 Revertente — anno celebrarent  
16. 16 Et filios... maximi, — que viventes Dei  
*Job.* 15. 21 Sonitus terroris — in auribus illius; et  
cum pax sit, ille — insidias suscipiat  
31. 23 — enim quasi... timi Deum  
*Psal.* 15. 8 Providebam Domini in conspectu meo —  
24. 15 Oculi mei — ad Dominum  
31. 1 — lans ejus in ore meo  
34. 27 Et dicant — Magnificetur Dominus  
37. 17 Et dolor meus in conspectu meo —  
39. 11 Miserere... et veritas tua — susceperunt me  
16 Et dicant — Magnificetur Dominus  
49. 8 Holocausta a tua in conspectu m. sunt —  
50. 4 Et peccatum meum contra me est —  
58. 24 Et dorsum eorum — incurva  
69. 4 Et dicant — Magnificetur Dominus  
70. 7 In te cantatio mea —  
14. Ego autem — sperabo; et adjiciam...

**SEMPER**  
*Psal.* 71. 15 Et vivam, et adorabunt de ipso semper  
72. 22 Factus sum apud te: et ego — tecum  
73. 23 Superbia eor. qui te oderunt, ascendit —  
94. 10 Et dixit: — mi errant corde  
104. 4 Confirmamini: Quaevis faciem ejus —  
108. 14 Fiat contra Dominum —  
18 Et sicut zona, qua — praecingitur  
118. 33 Legem pone mihi... et exquiram eam —  
44 Et custodiam legem tuam —  
103 Anima mea in manibus meis —  
117 Et meditabor in justificationibus tuis —  
*Prov.* 11. 24 Rapiunt non sua, et — in egestate sunt  
13. 10 Inter superbos — jurgia sunt  
17. 11 — jurgia querit malus  
21. 5 Cogitationes robusti — in abundantia:  
omnis autem piger — in egestate est  
28. 14 Beatus homo, qui — est pavidus  
*Eccles.* 9. 4 Nemo est qui — vivat  
*Sap.* 11. 22 Multum enim valere, tibi soli supererat —  
14. 31 Perambulavit — injustus, praeparationem  
17. 10 — enim praesumit seors., conscientia  
*Eccli.* 1. 1 Sapientia Domini, D. est, et cum illo fuit —  
3. 22 Quae praecipit tibi Deus, illa cogita —  
17. 13 Via illorum coram ipso sunt —  
18. 22 Non impediaris orare —, et ne verearis  
19. 9 Orlle te, et sic aderit tibi —  
22. 23 Et qui in praesentis Dei permatet —  
23. 36 Abscede illam, ne — te abutatur  
27. 11 Loe venationi insidiatur —  
38. 32 Qui in solitudine positus est —  
50. 30 Qui ponit illa in corde suo, sapiens erit —  
*Isai.* 42. 14 Tuoque silii, patiens fuit —  
49. 16 Muri tui coram oculis meis —  
58. 11 Et requiem tibi dabit Dominus —  
64. 5 In ipsis fumus —, et salvabimur  
65. 3 Pop., provocat me ante faciem meam —  
*Jerem.* 6. 7 Coram me — infirmitas et plaga  
23. 33 Et considerat nomen coram eo —  
*Ezech.* 43. 9 Et habitabo in medio eorum —  
46. 13 — mane faciet illud  
*Daniel.* 6. 16 Deus t., quem colis —, ipse liberabit te  
20 Deus tuus, cui tu servis —, putas ne valuit  
12. 3 Et alii in opprobrium videant —  
14. 12 Et per illum ingrediebatur —  
*Osee.* 12. 6 Judicium custodi, et spera in Deo tuo —  
*Nahum.* 3. 19 Super quem non transit malitia tua —  
*Habac.* 2. 6 Interfocere gentes non parcat  
*1 Mac.* 2. 65 Ipsam audite —, et ipse erit vobis pater  
6. 18 Et querebant nisi mala —  
8. 15 Consilium agentes — de multitudine  
*2 Mac.* 13. 10 Quo, sicut —, et nunc adjuvaret eos  
14. 24 Habebat a Judam — charum ex animo  
34 Qui — propugnator esset gentis ipsorum  
15. 7 Machabeus autem — confidebat  
40 Sicut enim viam — bibere, aut — aquam,  
contrarium est... ita legentibus, si —  
exactus sit sermo  
*Matth.* 18. 10 In cellis — vident faciem Patris mei  
26. 11 Nam — pauperes habetis vobiscum: me  
autem non — habetis  
*Marc.* 5. 5 Et — die ac nocte in monumentis... erat  
14. 7 — enim pauperes habetis vobiscum  
Me autem non — habetis  
8 Cepit rogare, sicut — faciebat illis  
*Luc.* 15. 31 Fili, tu — mecum es, et omnia mea tua sunt  
18. 1 Quoniam oportet — orare, et non deficere  
24. 53 Et erant — in templo, laudantes... Deum  
*Joan.* 6. 34 Domine, — da nobis panem hunc  
7. 6 Tempus autem vestrum — est paratum  
8. 23 Quia ego, quis placet mihi, et facio —  
11. 42 Ego autem scitabam quia — me audis  
12. 8 Pauperes enim — habetis vobiscum: me  
autem non — habetis  
18. 20 Ego — docti in synagoga et in templo  
*Act.* 2. 25 Providebam Domini in conspectu meo —  
7. 51 Vos — Spiritui Sancto resistitis  
10. 2 Religiosus... et deprecans Deum —  
24. 3 — et ubique suspensus, optime Felix...  
16 Studeo sine offendiculo conscientiam ha-  
bere ad Deum, et ad homines —  
*Rom.* 1. 10 — in orationibus meis: observans...  
11. 10 Et dorsum eorum — incurva  
*1 Cor.* 1. 4 Gratias ago Deo — pro vobis  
15. 58 Abundantes in opere Domini —  
*2 Cor.* 2. 14 Qui — triumphat nos in Christo Jesu  
4. 10 — mortificationem Jesu... circumferentes  
11 — enim nos, in mortem tradidit

**SEMPITERNUM**  
*2 Cor.* 5. 6 Audientes igitur semper, scientes  
6. 10 Quasi tristes, — autem gaudentes  
9. 8 In omnibus — omnem sufficientiam ha-  
bentes  
*Galat.* 4. 18 Bonum autem amulamini in bono —  
*Ephes.* 5. 20 Gratias agentes — pro omnibus  
*Philipp.* 1. 4 — in cunctis orationibus meis  
20 Sicut —, et nunc magnificabitur Christus  
2. 12 Itaue charissimi mei (sicut — obediatis)  
4. 4 Gaudeat in Dom. — Ier. dico gaudeat  
*Coloss.* 1. 3 Gratias agimus... — pro vobis orantes  
4. 6 Sermo vestr. — in gratia sale sit conditus  
12 — sollicitus pro vobis in orationibus  
*1 Thess.* 1. 2 Gratias agimus Deo — pro omnibus vobis  
2. 16 Ut impleant peccata sua —  
3. 6 Quia memoriam nostram habetis bonam —  
4. 16 Et sic — cum Domino erimus  
5. 15 Sed — quod bonum est sectamini  
16 — gaudeat. (17) Sine intermissa... orate  
*2 Thess.* 1. 3 Gratias agere debeamus — Deo pro vobis  
11 In quo vitam oramus — pro vobis  
2. 12 Debemus gratias agere Deo — pro vobis  
*2 Tim.* 3. 7 — discutes, et nunquam ad scientiam  
*Tit.* 1. 12 Cretenses — mendaces, mala bestia  
*Philim.* 4. 4 — memoriam tui faciens in orationibus  
*Hebr.* 3. 10 Et dixit: — errant corde  
7. 25 — vivens ad interpellandum pro nobis  
9. 6 In priori quidem tabernaculo — introi-  
bant sacerdotes  
13. 15 Ergo offeramus hostiam laudis — Deo  
*1 Petr.* 3. 15 Parati — ad satisfactionem omn. poscenti  
*2 Petr.* 1. 12 Incipiam vos — commovere de his...  
(In) SEMPITERNUM. *Modo aliter.*  
*Deut.* 5. 29 Ut bene sit eis et filiis eor. In sempiternum  
12. 28 Ut bene sit tibi et filiis tuis post te —  
13. 5 Ministrat., ipse, et filii ejus —  
23. 6 Concisus diebus vite tuae —  
*Judic.* 2. 1 Pactum meum vobiscum —  
*1 Reg.* 13. 13 Jam nunc preparasset Dominus regnum  
tuum super Israel —  
*2 Reg.* 7. 25 Et super domum ejus, suscita —  
29 Benedicet domui... ut sit — coram te  
Benedicetur domus servi tui —  
22. 51 Et faciens misericordiam christo suo Da-  
vid et semini ejus —  
*3 Reg.* 2. 33 Et in caput seminis ejus —  
9. 3 Ut ponerem nomen meum ibi —  
5 Thronum regni tui super Israel —  
10. 9 Eo quod dilexit Dominus Israel —  
*4 Reg.* 21. 7 Ponam nomen meum —  
*1 Par.* 16. 15 Recordamini — pacti ejus  
23. 13 Ut ministraret... filii ejus —  
28. 4 Ut essem rex super Israel —  
*2 Par.* 2. 4 Et solentibus Domini Dei nostri —,  
que mandata sunt Israeli  
7. 16 Ut sit nomen meum ibi —  
13. 5 Regnum David super Israel —  
20. 7 Dedisti eam semini Abraham —  
33. 7 Ponam nomen meum —  
*Esther.* 14. 10 Predicent carnalem regem —  
16. 24 Sed etiam hostis in via sit —  
*Eccli.* 24. 34 In throno honoris sedentem —  
27. 9 Et proteget te —  
*Isai.* 47. 15 Et pararet sanctitatem —  
25. 2 Ut non sit civitas, et — non edificetur  
8 Praecipitabit mortem —  
33. 20 Nec auferentur clavi ejus —  
34. 10 — ascendet fumus ejus  
47. 7 Et dixisti: — ero domina  
51. 6 Salus autem mea — laudavi  
8 Salus autem mea erit  
57. 16 Non enim — litigabo  
*Jerem.* 17. 25 Ingredientur per portas... reges et prin-  
cipes... et habitabitur civitas haec —  
*Thren.* 3. 31 Quia non repellit — Dominus  
*Baruc.* 7. 3 Tu sedes —, et nos peribimus  
4. 23 Cum gaudio et jucunditate —  
5. 4 Nominabitur e. tibi nomen t. a Deo —  
*Ezech.* 26. 21 Requisita non invenieris ultra —  
*Daniel.* 2. 4 Rex, — vivo: die somnium servis tuis  
4. 31 Et viventem — laudavi  
*Osee.* 2. 10 Et sponsabo te mihi —  
*Joel.* 2. 26 Non confundetur populus meus —  
*Zach.* 1. 5 Prophetae nunquid — vivunt?  
*Matth.* 21. 19 Nunquam est te fructus nascatur —  
*Hebr.* 10. 12 — sedet in dextera Dei  
14 Consummavit — sanctificatos

(Usque in) SEMPITERNUM. *Modo adverb.*

*Gen.* 13. 15 Tibi dabo et semini tuo, usque in sempiternum

*Ecclod.* 14. 13 Nequaquam ultra videbitis —

*Deut.* 28. 46 Et in semine tuo —

*1 Reg.* 29. 29 Que manifesta sunt... —

*1 Reg.* 29. 30 In conspectu meo, —

*20. 15* Non auferes misericordiam t. a domo m. —

*23* Sit Dominus inter me et te... —

*42* Dominus sit inter me et te... —

*2 Reg.* 3. 28 Apud Dominum, —

*7. 13* Et stabiliam thronum regni ejus —

*26* Ut magnificentur nomen tuum —

*12. 10* Non recedet gladius... —

*3 Reg.* 2. 45 Stabilis coram Domino —

*4 Reg.* 5. 27 Sed et lepra Naaman adhæret tibi, et semini tuo —

*1 Par.* 17. 14 Et statuum eum... —

*24* Magnificetur nomen tuum —

*28. 8* Et relinquas eam filiis vestr. post vos —

*Judith.* 16. 21 Ut uratur, et sentiant —

*Psal.* 105. 31 In generatione et generationem —

*Ecclod.* 48. 27 — (28) ostendit futura —

*Isai.* 9. 7 Amodo et —

*32. 17* Silentium, et securitas —

*59. 21* Amodo et —

*65. 18* Gaudebitis et exultabitis —, in his que ego dico

*Jerem.* 35. 6 Non bibetis vinum... —

*50. 29* Non inhabitatur ultra —

*Eszech.* 37. 25 Filii filiorum eorum, —

**SEMPITERNUS — A — UM.**

*Deut.* 13. 16 Ita ut... et sit tumultus sempiternus

*1 Reg.* 27. 12 Erit igitur mihi servus —

*Job.* 10. 22 Sed — horror inhabitat

*Isai.* 40. 28 Deus — Dominus, qui creavit terminos

*Jerem.* 50. 10 Ipse Deus vivens, et rex —

*Eszech.* 35. 5 Ego qui creavi inimicos —

*Levit.* 25. 34 Quia possessio sempiterna est

*Isai.* 61. 11 Et lætitia — super capita eorum

*61. 7* Lætitia — erit eis

*Daniel.* 4. 31 Quia potestas ejus potestas —

*9. 24* Delastur iniquitas et adnectur justitia —

*Rom.* 1. 20 — quoque ejus virtus et divinitas

*Ecclod.* 28. 43 Legitimum sempiternum erit Aaron

*30. 21* Legitimum — erit ipsi et semini

*31. 16* Pactum est — (-17) inter me et illos

*16. 8* Legitimum ac — erit in generationibus

*10. 9* Præceptum — est in generationibus

*30. 9* Eritque vobis hoc legitimum —

*34. 29* Eritque vobis hoc legitimum —

*17. 7* Legitimum — erit illis et posteris eorum

*23. 14* Præceptum est — in generationibus

*21* Legitimum — erit in cunctis habitaculis

*31* Legitimum — erit vobis in cunctis... v.

*41* Legitimum — erit in generationibus v.

*Num.* 10. 8 Eritque hoc legitimum —

*18. 19* Pactum salis est — coram Domino

*23* Legitimum — erit in generationibus v.

*19. 21* Erit hoc præceptum legitimum —

*25. 13* Semini ejus pactum sacerdotii —

*10. 25* Justus autem quasi fundamentum —

*Eszech.* 37. 26 Fœdus pacis, pactum — erit eis

*Daniel.* 3. 10 Et regnum ejus regnum —

*7. 27* Cujus regnum, regnum — est

*1 Tim.* 6. 16 Qui honor et imperium — Amen

*Baruc.* 5. 1 Quæ a Deo tibi est, sempiternæ gloriæ

*Gen.* 9. 16 Et recordabor fœderis sempiterni

*Sap.* 11. 7 Nam pro fonte quidem — huminis

*Josue.* 8. 28 Et fecit eam tumulum sempiternum

*2 Reg.* 7. 24 Firmasti enim tibi populum tuum Israël in populum —

*Job.* 40. 23 Numquid accipies eum servum — ?

*Eszech.* 20. 20 Qui descendunt in lacum ad populum —

*Gen.* 48. 4 Daboq. tibi in possessionem sempiternam

*2 Par.* 2. 4 Et ad propositionem patrum —

*Eszech.* 14. 5 Ut possideris hereditatem —

*Ecclod.* 49. 14 Paratum in gloriam —

*Isai.* 60. 19 Sed erit tibi Dominus in lucem —

*20* Quia erit tibi Dominus in lucem —

*Baruc.* 4. 23 Adducet vobis — luciditatem

*2 Thes.* 3. 16 Dominus pacis det vobis pacem —

*Gen.* 17. 19 Pactum meum illi in fœdus sempiternum

*Ecclod.* 30. 8 Uret thymiama — coram Domino

*40. 13* Unctio... in sacerdotium — proficiat

*Num.* 28. 3 Duos quotidie in holocaustum —

*Num.* 28. 10 Que rite fundantur per singula sabbata in holocaustum sempiternum —

*15* Pro peccatis in holocaustum —

*30* Præter holocaustum —, et liba ejus

*29. 6* Præter... et holocaustum —

*11* In expiationem et holocaustum —

*1 Par.* 16. 17 Et constituit... Israël, in pactum —

*2 Esdr.* 10. 33 Et ad sacrificium —, et in holocaustum

*Psal.* 77. 66 Opprobrium — dedit illis

*Isai.* 54. 5 Dissipaverunt fœdus —

*3* Et feriam vobiscum pactum —

*56. 5* Nomen — dabo eis, quod non peribit

*63. 12* Ut faceret sibi nomen —

*Jerem.* 5. 22 Qui posui... mari, præceptum —

*18. 16* Ut fieret terra eorum... in sibiham —

*23. 11* Non intellexerunt opprobrium —

*23. 40* Et dabo vos in opprobrium —

*32. 40* Et feriam eis pactum —, eis benefacere

*51. 39* Ut... et dormiant somnum —

*57* Et dormient somnum —

*2. 35* Statuam illis testamentum alterum —

*Baruc.* 16. 60 Et suscitabo tibi pactum —

*Eszech.* 46. 15 Faciet agnum... holocaustum —

*7. 24* Hic autem... — habet sacerdotium

*Ecclod.* 12. 14 Et celebrabit eam... cultu sempiterno

*Isai.* 35. 10 Cum laude et lætitia sempiterna

*54. 8* In misericordia — miseris sum tui

*Baruc.* 3. 13 Habitasset utique in pace —

*Gen.* 17. 7 Statuam pactum meum... fœdere sempiterno

*Levit.* 6. 20 Decimam partem ephi offerent similia in sacrificio —

*24. 8* Suscepi a filiis Israël fœdere —

*29. 16* Absque holocausto — et sacrificio

*19* Absque holocausto —, sacrificioque

*22 Idem. 25, idem. 28, idem. 31, idem. 34 Idem. 38, idem*

*Jerem.* 50. 5 Et apponentur ad Dominum fœdere —

*Eszech.* 36. 2 Altitudo sempiterna in hereditatem... —

*Num.* 28. 29 Hæc sempiterna erunt, et legitima

*Deut.* 33. 27 Habitabit. ej. sursum, et subter brachia —

*Ecclod.* 50. 25 Det nobis... et fieri pacem diebus nostris in Israël per dies sempiternos

*Thren.* 3. 6 Collocavit me, quasi mortuus —

*Gen.* 9. 12 Que est vobiscum in generationes sempiternas

*Jerem.* 25. 9 In sibiham, et in solitudines —

*12* Et ponam illum in solitudines —

*49. 13* Civitates ejus erunt in solitudines —

*Eszech.* 35. 9 In solitudines tradam te —

*Num.* 18. 8 Tradidi tibi et... legitima sempiterna

*Isai.* 33. 14 Quis habitabit ex vobis cum ardoribus sempiternis ?

**SEMRAN.**

*Num.* 26. 24 Semran, a quo familia Semranitarum

**SEMRANITÆ — ARUM.**

*Num.* 26. 24 Semran, a quo familia Semranitarum

**SEMRI.**

*1 Par.* 26. 10 De filiis Merari: Semri princeps

*1 Par.* 4. 37 Alion filii Idaii filii Semri filii Samaiæ

**SEMRON.**

*Gen.* 40. 13 Filii Issachar... Phua et Job et Semron

**SEN.**

*1 Reg.* 7. 12 Posuit eum inter Maspith et inter Sen

**SENA.**

*1 Esdr.* 2. 35 Filii Senaa, tria milia sexcenti triginta

*2 Esdr.* 7. 38 Filii —, tria milia nongenti triginta

**SENATOR — IS.**

*Daniel.* 6. 7 Consilium inierunt... senatores et judices

*Prov.* 31. 23 Quando sederit cum senatoribus terræ

**SENATUS — US.**

*2 Mac.* 1. 10 Senatus... et Judas, Aristobulo magistro

*11. 27* Rex Antiochus senatus Judæorum

**SENE.**

*1 Reg.* 14. 4 Nomen uti Boses, et nomen alteri Seno

**SENECTA — Æ.**

*Psal.* 70. 18 Et usque in senectam et senium

*Ecclod.* 3. 14 Fili, suscipe — patris tui

*30. 28* Et ante tempus — adducet cogitatus

*Isai.* 46. 4 Usque ad senectam ego ipse... portabo

*Psal.* 91. 14 Adhuc multiplicabuntur in senecta uberi

**SENECTUS — TIS.**

*Deut.* 33. 25 Sicut dies juvenit. tus, ita et senectus tua

*Psal.* 91. 11 Et usque in — permanisti illi virtus

*Prov.* 16. 31 Corona dignitatis —

*Sap.* 3. 17 Et sine honore erit novissima — illius

*4. 8* — enim venerabilis est, non diuturna

*3 Reg.* 15. 23 In tempore senectutis suæ dedit pedes

*Tobias.* 5. 23 Et discreto Baculum nostre tulisti

*10. 4* Baculum — nostræ, solatium vite nost.

*Psal.* 70. 9 Ne proicias me in tempore —

*Sap.* 4. 9 Et etas —, vita immaculata

*Daniel.* 13. 50 Quia tibi Deus dedit honorem —

*2 Mac.* 6. 23 At ille cogitare cepit ætatis ac — suæ ammentum dignum

*2 Mac.* 6. 25 Atque excretionem mese senectuti conquiram